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۴۰ اقامتگاه بوم‌گردی خراسان شمالی آماده اسکان میهمانان است
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 مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان 
شمالی گفت: ۴۰ اقامتگاه بوم‌گردی در استان برای نوروز ۱۴۰۲ 

آماده اسکان گردشگران و مسافران نوروزی است.
علی مستوفیان مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

خراسان شمالی با بیان اینکه تمامی موارد بهداشتی و ایمنی این 
اماکن بررسی می‌شود، افزود: اقامتگاه‌های بوم‌گردی امروزه یک 
جاذبه برای ماندگاری گردشگر و مناطق هدف گردشگری محسوب 
می‌شود و این ظرفیت در خراسان شمالی به واسطه جاذبه فراوان در 

زمینه گردشگری وجود دارد.
وی گفت: مسائل اساسی را که در بوم‌گردی باید به آن‌ها توجه کرد، 

شامل سفر به مقصد طبیعت، آگاهی‌هایی زیست محیطی و سفر 
مسوولانه، حفاظت از طبیعت، احترام به فرهنگ منطقه و رعایت 

حقوق انسانی شامل حقوق جامعه محلی و گردشگر است.
از آنجایی که اقامتگاه‌های بوم گردی در محیط روستایی واقع 
شده‌اند، فرصت مناسبی است تا گردشگران و زائران امام رضا )ع( که 
از این مسیر تردد می‌کنند را در این اقامتگاه‌ها اسکان داد و مناطق 

بکر را به خوبی در معرض دید مردم قرار داد.
خراسان شمالی بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد و بین دو 

منطقه گردشگری و زیارتی قرار دارد.
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شهردار اراک خبر داد:

محله محوری و عدالت شهری دو 
رکن مهم در بودجه شهرداری

رضوان داوودی جم / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 شهردار اراک گفت: بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری 
اراک بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی طرز تهیه و 
تدوین، اجرا و تفریغ بودجه شهرداریها توسط وزارت 
کشور و بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری‌ها 
ابلاغی از سوی سازمان شهرداریها و همچنین 
سیاست‌ها و راهبردهای شورای اسلامی شهر و 
برنامه راهبردی چشم انداز ۲۰ ساله، برنامه پنج 
ساله عملیاتی و برش یکساله سال دوم برنامه 
عملیاتی، به مبلغ ۳۲۰۰ میلیارد تومان با سهم ۷۰ 
درصدی تملک سرمایه‌ای، سهم ۵/۲۸ درصدی 
هزینه و سهم ۵/۱ درصدی تملک مالی تدوین و 
تصویب شده است.علیرضا کریمی با بیان اینکه 
سیاست‌ها و راهبردهای ابلاغی شورای اسلامی 
شهر در بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری اراک در نظر 
گرفته شده، افزود: بودجه ریزی عملیاتی، محله 
محوری و عدالت شهری، اخذ مطالبات شهرداری، 
اصلاح ردیفهای بودجه، توزیع عادلانه اعتبارات 
بین مناطق، نیازسنجی و امکان سنجی پروژه‌های 
جدید، تدوین ساز و کار اجرا و نظارت بر پروژه‌های 
توسعه محله‌ای در حوزه برنامه و بودجه و حقوقی، 
اتمام پروژه‌های نیمه تمام، هوشمندسازی ماشین 
آلات عمرانی، ایجاد یا بهبود ترمینالهای شهری، 
تداوم پروژه پیاده راه سازی و خط ویژه دوچرخه 
سواری، بازطراحی میدان اصلی شهر، پیگیری 
پروژه دره گردو، احداث پارکینگهای سطح شهر، 
روانسازی ترافیک در حوزه عمرانی وشهرسازی، 
از الویت های شورای اسلامی شهر می‌باشد که در 

بودجه سال ۱۴۰۲ لحاظ شده است.
شهردار اراک بیان داشت: عمل به تکالیف شهرداری 
در راستای قانون هوای پاک، توجه به اصل تاب 
آوری شهری، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل، 
توجه به مدیریت آب در شهرداری، شهر هوشمند 
و مدیریت شهری فناورمحور، انتقال صنوف مزاحم 
شهری، افزایش سرانه فضای سبز در حوزه خدمات 
شهری، ارتقاء فرهنگ شهروندی، هویت شهری، 
احداث زیرساختهای ورزش همگانی در سطح 
شهر، مشارکت در طرح‌های پیشگیری از آسیبهای 
اجتماعی، توجه به مقوله رویدادگرائی فرهنگی، 
عمل به مسئولیتهای اجتماعی شهرداری در 
حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی، توجه به پروژه‌های 
نشاط اجتماعی در شهر، افزایش مشارکتهای 
اجتماعی و  از دیگر الویت های شورای اسلامی 
شهر می‌باشد که در بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری 

لحاظ شده است.

اراک

همیاری و همراهی دیوارهای شهر برای جهانی شدن
مریم معبدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رشت نامزد دریافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی 
شد و اینک یک شهر برآن شده است تا این فرصت را 
قدر بدانند وپس از اینکه قاب خیابان‌های رشت به 
ادبیات صنایع دستی رنگین گردید، دانش آموزان 
هنرمند نیز به میدان آمدند تا با نقاشی دیوارهای شهر 
با طرح نقوش باستانی صنایع دستی گیلان در این 

اقدام همیار شوند.
هفت شهر و روستای گیلان با برندهای ملی و جهانی به 
عنوان شهر و روستاهای صنایع‌دستی معرفی شده‌اند 
و اینک رشت با هفت رشته بسیار فعال شامل؛ خراطی، 
رشتی دوزی، معرق، منبت، البسه محلی، چرم و سفال 
نامزد دریافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی شده 
و قرار است ارزیابان یونسکو تا چند روز دیگر برای 
بررسی وضعیت شهر رشت به جهت ثبت آن بعنوان 

شهر جهانی صنایع دستی وارد گیلان شوند.
رشت با تعامل مسئولان شهر، مراحل پایانی را برای 
آمادگی از میزبانی ارزیابان یونسکو می‌گذراند و پس از 
نامگذاری برخی از خیابان‌ها و میادین به نشان صنایع 
دستی، اینک دانش آموزان هنرمند به میدان آمده‌اند و 
در حال رنگ آمیزی برخی از خیابان‌های شهر با نقوش 
و طرح‌های صنایع دستی هستند. سرپرست معاونت 
صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گیلان ضمن اعلام این خبر گفت: این 
اقدام در راستای ثبت شهر رشت به عنوان شهر جهانی 
صنایع‌دستی و به همت اداره‌کل و سازمان زیبا و منظر 
شهرداری رشت، توسط دانش آموزان هنرستان ۱۵ 

خرداد در حال انجام است.
مصطفی خانعلی نژاد افزود: مسئولان و مردم دست به 
دست هم داده‌اند تا شهرشان جهانی شود و این اقدام 
نماد همدلی و همیاری برای یک موفقیت جهانی است. 
وی اظهار داشت: پیش‌تر نیز این اقدام در راستای ثبت 
جهانی روستای قاسم آباد رودسر با محوریت چادر شب 
بافی بصورت خودجوش از سوی هنرمندان مردمی 
انجام شده بود. روستای قاسم آباد که اصالت، رنگ و 
قدمت چادرشب بافی‌اش پای گردشگران خارجی 
را نیز به این دهکده - که پیش‌تر پوشاک محلی آن 
آوازه جهانی داشت - باز کرده است، در تاریخ ۱۱ تیر 
ماه سال ۹۷ از سوی شورای راهبردی انتخاب شهرها 
و روستاهای ملی به عنوان روستای ملی چادر شب 
بافی ثبت و نامزد ۲۰۱۹ جمهوری اسلامی ایران برای 
ثبت جهانی شد و در بهمن ماه ۹۸ با عنوان روستای 
جهانی چادرشب بافی از سوی شورای جهانی صنایع 
دستی )World Crafts Council( به ثبت جهانی رسید. 
شهره فخر جانعلی به پاس فعالیت‌های خودجوشش 
با همیاری جوانان روستا برای معرفی چادرشب بافی 
به عنوان یکی از سه هنرمند کارآفرین صنایع‌دستی 
در کشور در سال ۱۴۰۰ برگزیده و مورد تجلیل 
کشوری قرار گرفت و در این خصوص به ایرنا گفت: 
ابتدا داشته‌هایمان را بررسی کردیم و دیدیم اصالت 
قاسم آباد به چادر شب بافی مشهور است، لذا تصمیم 
گرفتیم ابتدا زباله‌های روستا را جمع آوری کنیم؛ بعد از 
آن شروع کردیم دیوارهای روستا را با نشانه‌های کهن 
از چادرشب بافی طرح و نقش بزنیم و این کار بازخورد 
خوبی داشت بطوریکه زنان مسن روستا بعد از این 
نقاشی‌ها می‌گفتند »ما را زنده کرده‌اید« و از خاطرات 

و قصه‌های طرح‌های بافته‌هایشان برایمان می‌گفتند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گیلان نیز در این خصوص گفت: ارزیابان یونسکو تا 
چند روز دیگر برای بررسی وضعیت شهر رشت به جهت 
ثبت بعنوان شهر جهانی صنایع دستی وارد گیلان 
می‌شوند و با تعامل، مسئولان شهر مراحل پایانی را 

برای آمادگی از میزبانی می‌گذراند.
ولی جهانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه 
مراسم میزبانی از ارزیابان یونسکو در موزه میراث 
روستایی گیلان انجام می‌شود، تصریح کرد: نامگذاری 
برخی از خیابان‌ها و میادین به نشان صنایع دستی 
مورد تأیید شورای شهر قرار گرفت و اینک برخی 
خیابان شهر به نقش‌های صنایع دستی بارز استان 
رنگ آمیزی می‌شوند. وی اظهار کرد: میدان گیل 
بعنوان میدان صنایع دستی و محله پیرسرا بعنوان 
گذر صنایع دستی نامگذاری شد؛ ساختمان استانداری 
سابق به مرکز صنایع دستی تبدیل و هنرمندان در 
آن مستقر شده‌اند. جهانی ادامه داد: همچنین بنای 
تاریخی پست که یکی از آثار تاریخی گیلان است و 
در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است و چند 
سالی است که به موزه پست تبدیل شده‌است بمناسبت 
معرفی رشت بعنوان شهر جهانی صنایع‌دستی جهان، 
نمایشگاهی از البسه اقوام گیلان از پنجم همین ماه 
بمدت یک هفته در این بنای تاریخی برگزار می‌شود. 
وی با بیان اینکه این نمایشگاه توسط بخش خصوصی 
و با حمایت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی‌گیلان برپا می‌شودگفت: این نمایشگاه 
البسه قدیمی و جدید مربوط به اقوام گیلانی را در 
معرض دید عموم می‌گذارد. مدیرکل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی گیلان همچنین یادآور شد: 
بازارچه دائمی صنایع دستی بهاران رشت نیز بار دیگر 
احیا شده است و با توجه به اهمیت بالای موضوع یاد 
شده و رقابت استان‌های دیگر در این خصوص لازم بود 
همه دستگاه‌های اجرایی استان شامل استانداری، 
فرمانداری، شهرداری و شورای شهر پای کار باشند تا 
این اتفاق مهم و مبارک هر چه سریع‌تر محقق شود که 

خوشبختانه کارها در حال انجام است.
رشت از دیماه ۹۳۶ هجری شمسی که به عنوان مرکز 
استان گیلان انتخاب شد فراز و فرود بسیاری را در 
طول این سده‌ها از سر گذرانده است؛ به گواه تاریخ 
رشت، مبنای اولین‌های بسیاری چون اولین کتابخانه 
ملی ایران، اولین راه آهن کشور، اولین تئاتر، اولین 
شعبه بانکی ایران یا بانک سپه و نخستین داروخانه 
شبانه‌روزی در ایران شد تا سال ۱۳۹۴ که به عنوان 

نخستین شهر خلاق خوراک ایران به عضویت شبکه 
شهرهای خلاق جهان پیوست و اینک در سال ۱۴۰۱ 
نامزد دریافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی شد 
و قرار است ارزیابان یونسکو اوایل اسفند ماه برای 
بررسی وضعیت رشت به منظور ثبت عنوان شهر 
جهانی صنایع دستی وارد گیلان شوند. بیش از ۲۷ 
هزار هنرمند صنایع‌دستی در ۴۲ رشته مختلف تولید 
محصولات هنرهای سنتی گیلان مشغول به فعالیت 
هستند و هفت شهر و روستای استان نیز با برندهای 
ملی و جهانی به عنوان شهر و روستاهای صنایع‌دستی 
معرفی شده‌اند. صنعت دست بواسطه جاری شدن ذوق 
و هنر در تولید یادمان‌هایی از گذشته حامیان خویش 
را بی‌ارمغان رها نمی‌کند بلکه اصالت و قدمتی برآمده از 
صفای روستایی پاداشی است که در برابر این حمایت، 

نصیب خریداران تولیدات صنایع دستی می‌شود.

نقوش باستانی صنایع دستی گیلان بر دیوارهای شهر رشت نقش بست؛
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 مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان رأس ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 
1402/01/16 در محل سالن همایش فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه - کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل  مى گردد.

* لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده 
و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.

*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص 
غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان وقت ادارى تاریخ 
1402/01/14 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر تعاونى واقع در  خیابان آزادى-خیابان فارابى شمالى-کوچه23-پلاك4، 

حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت ، برگ ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه : 

1- گزارش پروژه هاى تعاونى ، گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
2-ارائه گزارش حسابرسى توسط موسسه حسابرسى آئین تراز آریا (حسابداران رسمى) .

3 - تصویب صورت  هاى مالى سال هاى 1399 الى 1400/12/29 و بودجه سال جارى شرکت .
4- تصویب نحوه سهام بندى پروژه ولیعصر، موضوع گزارش کارشناسى شماره 29/1451 مورخ 1401/04/21

5- تصمیم گیرى در خصوص مبلغ ما به التفاوت حاصل از فاصله زمانى تاریخ خرید زمین و پذیره نویسى پروژه بهارستان، جهت خرید، ساخت 
یا سرمایه گذارى بابت دفتر ادارى تشکیلاتى شرکت تعاونى.

6- تصویب آئین نامه معاملات شرکت.
7- تصویب پاداش و حق جلسه هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین.

8- تعیین خط مشى آینده شرکت.
9- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان.

*داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (8) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف 5 
روز از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ( نوبت اول)   

  هیئت مدیره تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان                

تاریخ انتشار: 
1401/12/9

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز شنبه به تاریخ 1401/12/20
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزیکشنبه به تاریخ 1401/12/21

www.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  35132458 -  031  

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه

فروش زمین به  مساحت 362/4  متر مربع خیابان بلال 2 /335- 4 - 401
906,700,000جارىشهرضا     

  4-401 -348

فروش یک قطعه زمین اصفهان آبشار سوم شهرك 
کشورى به مساحت 8379/1 متر مربع

داراى  امتیاز احداث یک بلوك ساختمانى با کاربرى 
مسکونى با زیر بناى 36,871 متر مربع شامل 222 واحد با 

سطح اشتغال 2,458 متر مربع در 17 طبقه

40,400,000,000جارى

آگهى مزایده  عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

نام روزنامه:  نسل فردا
تاریخ انتشارنوبت اول: 1401/12/9

موضوع: تعیین پیمانکار براى اجراى پروژه هاى با موضوع احداث یا اصلاح شبکه زمینى یا هوایى (فشار ضعیف یا 20 کیلوولت) احداث و تجهیز یا اصلاح پست هوایى 
یا زمینى، احداث یا اصلاح روشنایى معابر، برکنارى تجهیزات شبکه شامل تهیه قسمتى از تجهیزات، حمل کل تجهیزات به پاى کار و اجراى عملیات مربوطه و حمل 

تجهیزات برکنار شده به انبار شرکت در امورهاى برق قراملک و اندیشه
مدت زمان اجرا: یک سال شمسى دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروى برق تبریز 

برآورد اولیه: مبلغ کل برآورد اولیه 25/052/140/945 ریال مى باشد.
مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران: از تاریخ 1401/12/9 لغایت 1401/12/23 با واریز وجه به مبلغ پانصد هزار ریال

مهلت بارگذارى پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاددهندگان مى بایست ضمن بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى و کلیه مدارك پاکات الف، ب و ج در سامانه ستاد تا 
ساعت 13:00 مورخه 1402/8/1 نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت لاك و مهر شده ظرف همان مهلت به دبیرخانه این شرکت اقدام نمایند.

تذکر: به پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائى که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل مى شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر 1/751/565/000 ریال بوده و پیشنهادهاى فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلااثر مى باشند.

شرایط خاص براى ورود به ارزیابى کیفى و مناقصه:
*ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت کار آزاد

*ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنى از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعى
ساعت، روز و محل افتتاح اسناد ارزیابى کیفى:

ساعت 11:00 مورخ 1402/1/9 و محل قرائت به آدرس تبریز، کوى ولیعصر، خیابان نظامى، اول خیابان قطران، تلفن 49-33328946 طبقه ششم، سالن جلسات 
برگزار خواهد شد.

زمان و محل قرائت پاکت هاى مناقصه (الف، ب و ج) به شرط کسب حداقل امتیاز لازم (حداقل 65) از ارزیابى کیفى: ساعت: 11:00 مورخ 1402/1/16 طبقه ششم 
ساختمان مرکزى شرکت توزیع نیروى برق تبریز

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت هاى زیر جهت اطلاع رسانى اعلام مى گردند:
 http://www.tavanir.org.ir و سایت معاملات توانیر http://lets.mporg.ir پایگاه اطلاع رسانى مناقصات

http:/www.toztab.ir سایت توزیع برق تبریز  

 مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى

م/الف: 3443 عباس حسامى - رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

نوبت اول

شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اي، با موضوع پروژه اجراي ccw خط لوله 6 و 8 اینچ  چاه هاى 2 و 27 نفت دهلران 
به کارخانه دهلران در تقاطع با رودخانه میمه به شرح مندرج در کتابچه مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه و سایر مراحل مناقصه، صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و به درخواست ها و مدارکی که غیر از این ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

1-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز یکشنبه تاریخ 1401/12/14
2-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز یکشنبه تاریخ 1401/12/28

پروژه شامل عملیاتی از قبیل: کانال کنى با حجم 21900 مترمکعب، خاك بردارى از قرضه 9000 مترمکعب، قالب بندى به مساحت 840 مترمربع، آرماتوربندى در حدود 12802 کیلوگرم، تهیه و اجراي 
بتن 25 مگاپاسکال با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته در حدود  200 متر مکعب، تهیه ژل میکروسیلیس 3300 کیلوگرم، خم زدن و جوشکارى لوله "6 و "8 به ترتیب برابر 40 و 40  سرجوش، تهیه و 
حمل راکشیلد  487 مترمربع، تفسیر فیلم رادیوگرافى به تعداد 4 برگ فیلم جهت هر سر جوش لوله 6 و 8 اینچ  به ترتیب برابر 40 و 40 سرجوش، جرثقیل 30 و 40 تنى به ترتیب 48 و48 دستگاه- ساعت، 
موتورپمپ دیزلى 6 اینچ 2880 دستگاه-ساعت، تهیه و حمل الکترود E7018 به مقدار 115 کیلوگرم، تهیه و حمل الکترود E6010 به مقدار 25 کیلوگرم، ریسه لوله 6 و 8 اینچ به ترتیب برابر 400 و 400 متر.

3-محل و مدت اجراي خدمات: در مناطق عملیاتی شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در استان ایلام (منطقه عملیاتى دهلران/ نمک زدایى واحد بهره بردارى دهلران) به مدت 3 ماه شمسی.
4-مبلغ برآورد اولیه و تقریبی مناقصه و محل تأمین اعتبار: 69/257/015/224 ریال- منابع داخلی

5-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به مبلغ 3,462,850,761 ریال
6-پیش پرداخت: 20 درصد مبلغ پیمان طى سه قسط مطابق تبصره 1 بند پ ماده 6 آیین نامه تضمین در معاملات دولتى.

7-مدارك و مستندات مورد نیاز:
7-1بارگذاري فرم تکمیل شده استعلام ارزیابی کیفی و مدارك و مستندات مربوطه. 

7-2بارگذاري گواهی تأیید صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه و داشتن حداقل رتبه 5 راه و باند یا تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه 
7-3بارگذاري اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات هیأت مدیره. 

7-4ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران یا نامه تأیید صلاحیت ایمنی موقت در زمان انعقاد قرارداد. 
8-نام، نشانی و اطلاعات تماس مناقصه گزار:

کرمانشاه، میدان سپاه، بلوار زن، پلاك 42 ، کدپستی 6714677745 ، شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب، دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 
تلفکس امور حقوقی و قراردادها 38374180-083/ مرکز تلفن  38370072-083 / کارشناس امور حقوقی (داخلی 2213) / کارشناس امور قراردادها (داخلی 2218) / دبیرخانه کمیسیون مناقصات 

(داخلی 2522)
9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021   دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/09

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اي به شماره  401/702
پروژه اجراي CCW  خط لوله 6 و 8 اینچ  چا هاى 2 و 27 نفت دهلران به کارخانه دهلران 

در تقاطع با رودخانه میمه شماره فراخوان 2001091863000082

روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز غربشناسه آگهى: 1460106

نوبت دوم فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اي به شماره  
پروژه اجراي 


